Утверждаю
                      Заместитель главы Администрации

  Константиновского района
                                                        ______________ В.И. Болотных

ПРОТОКОЛ № 4
Совместного заседания Совета по инвестициям при главе

Администрации Константиновского района
и рабочей группы для разработки перечня инвестиционных проектов

Константиновского района

18 декабря 2019 года                                                                г. Константиновск

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Дьячкин В.А.
Алфёров В.И.
Пущеленко А.Г.
Старцев С.А.
Марков В.П.
Кубасова О.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Реализация на территории Константиновского района проектов,
включённых в реестр инвестиционных проектов Ростовской области.

2. О реализации инвестиционного проекта АО «Донское молоко» по
строительству инновационной учебно-производственной молочной фермы на
450 голов дойного стада общей годовой производственной мощностью 4100
тонн молока в Константиновском районе Ростовской области.

Докладчик: Болотных В.И.
Содокладчик: Алфёров В.И.

РЕШЕНИЕ:

1. Информацию докладчиков принять к сведению.
2. Отделу  экономического  развития,  торговли  и  бытового

обслуживания  (Телегина  Е.В.)  обеспечить  внесение  и  актуализацию
информации в интерактивный модуль по сопровождению инвестиционных
проектов «Инвестиционная карта Ростовской области».

3. Болотных  В.И.  и  Алфёрову  В.И.  совместно  с  «ОАО
«Региональной  корпорацией  развития»  продолжить  работу  по  реализации

инвестиционного  проекта  АО  «Донское  молоко»  по  строительству
инновационной  учебно-производственной  молочной  фермы  на  450  голов
дойного  стада  общей  годовой  производственной  мощностью  4100  тонн
молока в Константиновском районе Ростовской области.

Протокол вел                                                  Телегина Е.В.